

پزشکیان: نباید بازیچه دست آمریکا و اسرائیل شویم

عبور از اختلافات برای دفاع از کشور

رئیس جمهور تاکید کرد: دشمن متجاوز بدون توجه به موازین بین المللی و حقوق بشری، جنایت می کند و همه ما باید با وحدت و انسجام در مقابل این جنایت بشری مقاومت کنیم. به گزارش ایرنا، مسعود پزشکیان دیروز شنبه (۱۶ اسفندماه) در یک پیام مهم تلویزیونی، با تسلیت مجدد شهادت مقام معظم رهبری، فرماندهان بزرگوار کشور و همچنین دانش آموزان مظلوم و بی گناهی که در مدرسه میناب بندرعباس به شهادت رسیدند، گفت: مدعیان دروغین حقوق بشر، مدعیان آزادی و مدعیان انسانیت در این حملات، انسان های بی گناه را به شهادت رساندند. پزشکیان اظهار داشت: متأسفانه در روند موجود متجاوزان بدون توجه به تمام قوانین بین المللی، هر جایی را که دلشان می خواهد بمباران می کنند و از مدارس، بیمارستان ها و مراکز مختلف در کشور نیز پرهیز ندارند و از انجام این کارها خودداری نمی کنند.

وزیر کار خبر داد:

پیش بینی تسهیلات کمک معیشتی برای مردم و صنوف

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی از تدوین بسته اعطای تسهیلات بانکی برای کمک به معیشت مردم و کسب و کارهایی که درآمدشان در شرایط جنگی کاهش یافته خبر داد. به گزارش ایسنا، احمد میدری به تشریح روند خدمت رسانی این وزارتخانه و اقدامات صورت گرفته پرداخت و اظهار کرد: روال عادی خدمات رسانی در کلیه دستگاهها در جریان است و کالای کمی از امور وزارت کار است. این بار میوه و تره بار را به کالای کمی اضافه کردیم که همان اقلام قبلی به اضافه میوه و تره بار است. وی افزود: بررسی هایی در چند روز اخیر داشتیم و تصمیم گرفتیم مشابه کاری که در شرایط کرونا صورت دادیم و تسهیلاتی را برای همه یا ارائه بگیران در نظر گرفتیم دنبال کنیم. من با وزیر اقتصاد صحبت کردم تا طرحی را آماده کنیم که در زمان جنگ یا شرایط بحرانی از کسانی که درآمد مستمر ندارند مثل رانندگان تاکسی، برخی فروشنده گان و اصناف مثل تعمیرگاه ها که درآمدشان کاهش یافته حمایت و این تسهیلات در اختیارشان قرار داده شود.

صفحه ۴ را بخوانید

طرح بهسازی جاده هراز با حضور وزیر راه به بهره برداری رسید

طرح بهسازی ۴.۵ کیلومتر از محور پرتردد هراز در محدوده "بایجان" تا تونل "وانا" که با صرف اعتباری افزون بر ۱۹ هزار میلیارد ریال اجرا شد، با حضور وزیر راه و شهرسازی به بهره برداری رسید.

به گزارش ایرنا از وزارت راه و شهرسازی، فرمانده صادق پس از بازدید بخش هایی از عملیات اجرایی بهسازی جاده هراز، قسمتی از این طرح در محدوده بایجان تا تونل وانا به طول ۴.۵ کیلومتر که با تامین اعتبارات لازم در دولت چهاردهم تکمیل شد را افتتاح کرد.

وزیر راه و شهرسازی در حاشیه مراسم بهره برداری از این طرح، با بیان اینکه در شرایط سخت کنونی یک طرح کلیدی در یکی از پرترددترین جاده های منتهی به شمال کشور به بهره برداری رسید، گفت: دولت برای رفع موانع حتی در سخت ترین شرایط عزمی جدی دارد و هیچ مسیری هرچند سخت و طولانی، برای ما غیرقابل عبور نیست. ایران و ایرانیان با عزت و شرف پایدار، این چالش ها را پشت سر خواهند گذاشت.

وی با بیان اینکه عزم وزارت راه و شهرسازی بر تکمیل ۲۷ کیلومتر باقی مانده از طرح بهسازی جاده هراز است، افزود: ادامه روند اجرای ۲۷ کیلومتر باقی مانده با برنامه ریزی دقیق پیش می رود. قطعه پردیس تا آبعلی تیر امسال افتتاح شد و قطعه آبعلی تا امامزاده هاشم (ع) نیز به زودی بهره برداری می شود. وزیر راه و شهرسازی اضافه کرد: این قطعه، یکی از نقاط پر حادثه مسیر مواصلاتی تهران به استانی است که همواره میزبان مردم سراسر کشور می شود و اکنون نیز در این روزها میزبان مردم تهران و سایر نقاط کشور است. اکنون در آستانه نوروز پس از سال ها پیگیری، امروز ۴.۵ کیلومتر از طرح تعریض و بهسازی این مسیر به بهره برداری رسید که در کاهش ترافیک نوروزی این جاده اثرگذار است.

صادق به چالش های پیش روی اجرای عملیات راهسازی به دلیل توپوگرافی این محور پرتراфик اشاره کرد و گفت: هرچند همه مسئولان از سختی های توپوگرافی آگاه هستند، اما تلاش ما بر برگزاری زودهنگام مناقصه و ادامه روند تکمیل طرح و تعریض جاده هراز است. با تلاش مهندسان، مدیران و حمایت مردمی، این پروژه نیز به سرعت به سرانجام خواهد رسید. بر پایه این گزارش، این مسیر ۴.۵ کیلومتری که در اعتباری افزون بر ۱۹ هزار میلیارد ریال بهسازی و تعریض شد، یکی از گلوگاه های ترافیکی و حادثه خیز جاده پرتردد هراز است که با تعریض و ایمن سازی آن از گره های ترافیکی جاده هراز در تعطیلات نوروز امسال کاسته می شود و بهره برداری از آن گامی مهم در تسهیل تردد مسافران شمالی به شمار می رود.

این افتتاحیه، بخشی از برنامه ایمن سازی جاده های شمالی در آستانه تعطیلات و افزایش سفرهاست که انتظار می رود تردد در جاده هراز را به طور قابل توجهی بهبود بخشد.

پزشکیان: نباید بازیچه دست آمریکا و اسرائیل شویم

عبور از اختلافات برای دفاع از کشور

رئیس جمهور تاکید کرد: دشمن متجاوز بدون توجه به موازین بین المللی و حقوق بشری، جنایت می کند و همه ما باید با وحدت و انسجام در مقابل این جنایت بشری مقاومت کنیم. به گزارش ایرنا، مسعود پزشکیان دیروز شنبه (۱۶ اسفندماه) در یک پیام مهم تلویزیونی، با تسلیت مجدد شهادت مقام معظم رهبری، فرماندهان بزرگوار کشور و همچنین دانش آموزان مظلوم و بی گناهی که در مدرسه میناب بندرعباس به شهادت رسیدند، گفت: مدعیان دروغین حقوق بشر، مدعیان آزادی و مدعیان انسانیت در این حملات، انسان های بی گناه را به شهادت رساندند. پزشکیان اظهار داشت: متأسفانه در روند موجود متجاوزان بدون توجه به تمام قوانین بین المللی، هر جایی را که دلشان می خواهد بمباران می کنند و از مدارس، بیمارستان ها و مراکز مختلف در کشور نیز پرهیز ندارند و از انجام این کارها خودداری نمی کنند.

نماینده کارگران: اختلاف نظر درباره هزینه سبد معیشت ادامه دارد

دستمزد سال آینده به زودی اعلام می شود



سامانه جامع گمشده ها و پیدا شده ها

ایمن باکس
EmenBox.ir

پورابراهیمی: قیمت نفت ممکن است از ۱۵۰ دلار عبور کند

رئیس کمیسیون اقتصادی دبیرخانه مجمع تشخیص مصلحت نظام می گوید: قیمت نفت در روزهای آتی به شدت افزایش پیدا خواهد کرد و ظرف یک یا دو هفته آینده ممکن است حتی از ۱۵۰ دلار هم عبور کند. محمدرضا پورابراهیمی در گفت وگویی تلویزیونی در رابطه با تبعات اقتصادی تجاوز نظامی آمریکا و رژیم صهیونیستی به ایران برای منطقه، جهان و خود آمریکا، گفت: براساس فرموده امام شهیدمان در ارتباط با منطقه ای شدن جنگ در صورت حمله آمریکا و اسرائیل، کاملاً مشخص بود که وضعیت میدانی چه اتفاقاتی را رقم خواهد زد، اما شدت آثار اقتصادی آن شاید برای خیلی ها قابل پیش بینی نبود.

وی افزود: قدرت نظامی جمهوری اسلامی ایران به واسطه توانمندی هایی که بر ظرفیت های درونی خودش اتکا کرده است، در جنگ ۱۲ روزه کاملاً خود را نشان داد. عرصه جدیدی که در جنگ پیش آمد این بود که جمهوری اسلامی ایران در دو عرصه قدرتمند حضور پیدا کرد. یک عرصه نظامی که کاملاً مشهود است، بخش دوم موضوعات اقتصادی است که شاید اثرات ناشی از بخش اقتصادی امروز آرام آرام دارد از اثرات ناشی از جنگ و اتفاقاتی که در میدان رقم می خورد بیشتر می شود و فشار را به شدت بر دشمن سنگین می کند. پورابراهیمی خاطر نشان کرد: بخش اقتصادی در اسرائیل یک بحث است، بخش اقتصادی در خارج از اسرائیل یک بخش دیگر است و این نشان می دهد که جمهوری اسلامی ایران دارد هوشمندانه در این قضیه برنامه ریزی می کند. آنها تصور می کردند شاید با شهادت امام عزیزمان، مسیر حرکت انقلاب متفاوت می شود و فضا تغییر پیدا می کند، موضوعاتی که همیشه در تحلیل های غلط و اشتباه آمریکایی ها، اروپایی ها و اسرائیلی ها قرار دارد امروز اتفاقات به شکل دیگری در حال رقم خوردن است و امروز موازنه قدرت در عرصه اقتصادی به نفع جمهوری اسلامی ایران تغییر پیدا کرده است.

فعال سازی پوشش خطر جنگ

برای خودروها، منازل و شبکه حمل و نقل کشور

نداده اند می توانند به شیوه های مختلف حضوری و آنلاین این بیمه نامه را برای خود تهیه کنند. گفتنی است در جنگ دوازده روزه نیز شرکت های بیمه ای در چارچوب مسوولیت های اجتماعی نسبت به پوشش این ریسک ها اعلام آمادگی کرده بودند. در جنگ دوازده روزه کلیه ارزشی های خسارت به شرکت بیمه ایران واگذار و این شرکت هم با تکیه بر توانگری مالی، ظرفیت های حرفه ای و شبکه گسترده خدمات رسانی در سراسر کشور، علاوه بر فراهم کردن امکان بهره مندی از پوشش خطر جنگ در بیمه بدنه خودرو، بیمه منازل مسکونی و بیمه مرتبط با شبکه حمل و نقل، کلیه ارزشی ها را انجام و پس از تامین اعتبارات لازم تشکیل پرونده، خسارت های وارده بتدریج توسط شرکت های بیمه ای پرداخت شد.

عارف در بازدید از وزارت صمت مطرح کرد

تاکید بر افزایش بدون وقفه تولید

معاون اول رئیس جمهور در بازدید از وزارت صمت، بر ضرورت افزایش روند تولید بدون وقفه و تعطیلی در کشور تاکید کرد. به گزارش ایرنا از وزارت صمت، «محمدرضا عارف» معاون اول رئیس جمهور، روز شنبه (شنبه ۱۶ اسفندماه) با حضور در وزارت صمت و دیدار با «سیدمحمد اتابک» وزیر صنعت، معدن و تجارت، از نزدیک در جریان جزئیات گزارشی از تأمین زنجیره تولید، نحوه نظارت و بازرسی بر بازار و مراکز توزیع، ثبت سفارش و ترخیص کالاهای اولیه دار از گمرکات و نحوه فعالیت بنگاه ها و واحدهای تولیدی و صنعتی قرار گرفت. معاون اول رئیس جمهور، ضمن تاکید بر ضرورت افزایش روند تولید بدون وقفه و تعطیلی در کشور، رهنمودهای لازم برای تأمین نیازهای ضروری مردم به ویژه در شرایط جنگی را ارائه کرد و به تشریح جزئیات حمایت دولت از صنعتگران و تولیدکنندگان پرداخت.

نمایش اقتدار ملی و وحدت ایرانیان در سراسر کشور ادامه دارد

مردم ایرانی در سوگ رهبر شهید



پتروشیمی و پلیمری از منطقه صادر می شود. اقتصاد منطقه تحت تاثیر مجموعه ای از همین ظرفیت ها وجود دارد. به جز موضوعات نفت و گاز و محصولات پتروشیمی و سایر موارد، بخش عمده ای از واردات کشور های عربی و کشورهای دیگر هم تحت تاثیر همین موضوع است، یعنی محل عبور و مرور تجارت منطقه ای در غرب آسیا بوده، بنابراین شرایط منطقه اقتصاد این منطقه را کاملاً شکننده کرده است و امروز آثار آن را روی تابلوهای بازار سرمایه و سهام کشورهای مختلف شاهد هستیم. در یک روز ۸۰۰ میلیارد دلار اثر منفی فقط در بورس آمریکا گذاشته است.

رئیس کمیسیون اقتصادی دبیرخانه مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: شرکت های بزرگی مثل گوگل، تسلا، اپل و آمازون بزرگ ترین ریزش هایی که در تاریخ را تجربه کرده اند امروز دارند در بورس های شان تجربه می کنند و عده های کاهش ارزش سهام سنگینی را به خود دیده اند و به نظر می رسد که این موضوع امکان تحمل را از آنها سلب می کند.

پورابراهیمی افزود: امروز از نظر اقتصادی کار به جایی رسیده است که به نظر می رسد فریاد تمامی کشورهای عربی منطقه به آسمان رفته است و فعالان اقتصادی و بزرگ ترین سرمایه داران عرب در منطقه امروز مستقیماً در مقابل ترامپ موضع می گیرند و اعلام می کنند که این شرایطی است که قرار بود برای امنیت اقتصادی در منطقه ایجاد کنید؟ و عملاً این امکان که منطقه بتواند حتی در کوتاه مدت بازسازی خودش را انجام دهد با مشکل و سختی مواجه خواهد شد. بنابراین این اتفاقات به عنوان ابزار قدرتمندی در دست جمهوری اسلامی ایران قرار گرفته است برای اینکه بتواند این موازنه ای را که در عرصه نظامی به نفع خودش تمام کرده است، در عرصه اقتصادی هم به نفع خودش تمام کند. وی خاطر نشان کرد: یعنی ظرفیت بعدی این است که جمهوری اسلامی ایران بتواند اتفاقاتی را رقم زند که از آثار مثبت ناشی از بخش های اقتصادی خودش را هم تأمین کند. اعتقاد من این است که اتفاقاتی که به واسطه خون شهدا اگرانقدری که رقم خورد، شهدای عزیز که تقدیم کردیم و هنوز هم مسیرش ادامه دارد و این شاء الله با نصرت الهی برای جمهوری اسلامی ایران به پایان برسد، این آثار و پیامدها و خسارت های آن اگر چه بر مردم ما وارد شد اما ما امروز فقط در عرصه نظامی دست برتر را نداریم بلکه در عرصه اقتصادی نیز دست برتر را داریم.

مناقصه عمومی یک مرحله ای

فراخوان مناقصه اجرای اسفالت لاین شرقی بلوار امام حسین تقی اباد دهیاری تقی اباد کشکویه رفسنجان در نظر دارد فراخوان مناقصه اجرای اسفالت لاین شرقی بلوار امام حسین تقی اباد به شماره (سیستمی) ۰۵۳۰۰۰۰۰۵۳۰۴۱۰۸ را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

مواعد زمانی :

- تاریخ انتشار فراخوان: ۱۶/۱۲/۱۴۰۴ ساعت ۱۰

- مهلت دریافت اسناد فراخوان: ۱۸/۱۲/۱۴۰۴ ساعت ۱۳

- مهلت ارسال پیشنهادات: ۲۸/۱۲/۱۴۰۴ ساعت ۱۳

- زمان بازگشایی پاکت ها: ۲۸/۱۲/۱۴۰۴ ساعت ۱۳

اطلاعات تماس: ۰۹۱۳۹۳۹۹۰۶ دهیاری تقی آباد

حسن جلال نیا با کد ملی ۶۶۴۰۲۵۲۲۱ خودرو پیکان وانت رنگ سفید شیری روغنی مدل ۱۳۹۳، شماره پلاک ۸۳ب ۷۷۶۶ ایران ۱۰ شماره شاسی ۸۵۰۱۰۸۵۰EGF۰۸۵۴۰۸۹۶۶۰۸۹۶۶ شماره موتور ۰۸۹۶۶۰۱۱۸P سند به نام حسن جلال نیا در تاریخ ۱۴۰۴/۱۲/۰۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

[illegible]

کاخبر

وزیر جهاد کشاورزی:

روند ترخیص و تامین کالاهای اساسی به صورت طبیعی در جریان است

وزیر جهاد کشاورزی گفت: روند ترخیص کالاهای اساسی از گمرک ها و توزیع از انبارها تا فروشگاه در سراسر کشور به صورت مستمر، منظم و طبیعی در جریان است.

غلامرضا نوری در جلسه ستاد مدیریت بحران که با حضور معاونان و مدیران وزارت جهاد کشاورزی برگزار شد، اظهار داشت: اینکه عنوان "جهاد" در کنار "کشاورزی" قرار دارد بار دیگر نشان داد تأمین امنیت غذایی و معیشت مردم، مدیریت جهادی است که امسال هم در "جنگ ۱۲ روزه" و هم در یک هفته گذشته در تجاوز دشمن وزارت جهاد کشاورزی نشان داد پای کار نظام و ملت شریف ایستاده است. وزیر جهاد کشاورزی گفت: هر سال ماه رمضان و بازار شب عید دوره پرکاری برای وزارت جهاد کشاورزی است که البته امسال با شرایطی جنگی هم مواجه هستیم، اما با همکاری اتحادیه ها و اصناف و تشکلهای بخش و زیربخش های کشاورزی و دامداری، روند تأمین و توزیع کالاهای اساسی منظم و مستمر در حال انجام است.

وی تصریح کرد: با هماهنگی ایجاد شده در سطح دولت و دستگاه های اجرایی روند ترخیص کالا از گمرک ها و توزیع از انبارها تا فروشگاه در سراسر کشور به صورت طبیعی در جریان است.

نوری با بیان اینکه اختیارات لازم برای تأمین مایحتاج مردم به استانها تفویض شده است، گفت: رؤسای سازمان جهاد کشاورزی در سراسر کشور به صورت میدانی بازار، میادین و فروشگاه ها را بازدید کنند. وزیر جهاد کشاورزی گفت: پس از "جنگ ۱۲ روزه" پیش بینی های لازم برای وقوع مجدد شرایط جنگی و بحرانی انجام شده بود، جای هیچ نگرانی وجود ندارد و با رصد لحظه ای بازار کوچکترین مساله احتمالی در زنجیره تأمین ایجاد شود به سرعت حل می شود.

وی امنیت غذایی را از ارکان مهم امنیت ملی دانست و خاطر نشان کرد: ما در وزارت جهاد کشاورزی دوشادوش پاسداران سرافراز و در کنار ارتشیان دلاور برای آرامش و تأمین معیشت مردم، برای حاکمیت و استقلال ایران اسلامی، پای آرمان های امام کبیر و امام شهیدمان ایستاده ایم.

در این جلسه معاونان و مدیران ستادی و سازمان های تخصصی تأمین و پشتیبانی، گزارش های از انبارهای ذخیره کالا، روند تأمین و توزیع محصولات کشاورزی، تنظیم و تثبیت قیمت ها در بازار ارائه و وزیر جهاد کشاورزی دستورات لازم برای تسهیل و تسریع تأمین امنیت غذایی و سفره مردم و مدیریت بازار صادر کرد.

صاحب امتیاز: حمید میرزایی نژاد
مدیر مسئول: جعفر رضایی
زیر نظر شورای سردبیری
گرافیک: کاوه رحیمی - مرجان محبوب
سازمان شهرستانها و آگاهی ها:
۰۲۱۶۶۹۷۳۹۸۳ - ۰۲۱۶۶۴۶۱۷۷

انبوهی از مردم ایران در سراسر کشور همزمان با هفتمین روز شهادت رهبر انقلاب با حضور در میدان شهر و مساجد با آرمان های انقلابی رهبر شهید تجدد عهد کردند.

تجمعات گسترده مردمی در محکومیت به شهادت رساندن رهبر معظم انقلاب اسلامی، حضرت آیت الله العظمی خامنه ای، همزمان با تشییع پیکر پاک سربازان امنیت وطن در نقاط مختلف ایران، جلوه ای باشکوه از وحدت ملی و صلابت مردم را به نمایش گذاشت. در استان های مختلف، جمعیتی چند هزار نفری از اقلشار مختلف مردم، اعم از نوجوانان، جوانان، پدران، مادران و سالمندان، گرد هم آمدند. در دستان بسیاری از راهپیمایان، تمثال های رهبر شهید انقلاب، مرزین به نوارهای مشکی، نماد سوگ عمیق مردم بود. پرچم های سرنگ

رئیس کمیسیون کشاورزی اتاق ایران:

ذخایر کالاهای اساسی کشور در سطح قابل قبولی قرار دارد

رئیس کمیسیون کشاورزی اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران با بیان اینکه ذخایر کالاهای اساسی کشور در سطح قابل قبولی قرار دارد، خواستار فعال تر شدن سازو کار واردات بدون انتقال ارز با منشأ ارز غیربانکی برای کالاهای اساسی شد.

اسحاق بندانی گفت: در شرایطی که کشور با یک جنگ پیچیده و چندلایه مواجه است، طبیعی است که نگرانی هایی در میان مردم درباره تأمین کالاهای اساسی شکل بگیرد. اما واقعیت این است که ساختار تأمین کالا در کشور طی سال های اخیر به گونه ای طراحی شده که حتی در شرایط بحران نیز از انعطاف پذیری قابل قبولی برخوردار باشد.

وی با بیان اینکه بررسی وضعیت ذخایر کالاهای اساسی نشان

می دهد که ذخایر موجود کشور در سطح قابل قبولی قرار دارد و در حال حاضر نگرانی فوری از این بابت وجود ندارد، افزود: علاوه بر این، جریان ورود کالا به کشور متوقف نشده و از مسیرهای مختلف در حال انجام است. بندانی خاطر نشان کرد: برخلاف تصور عمومی که عمدتاً بنادر جنوبی را به عنوان تنها مسیر ورود کالا در نظر می گیرد، کشور از شبکه های متنوع از مبادی وارداتی برخوردار است و کالاز مسیرهای مختلف دریایی و زمینی در حال ورود به کشور است. رئیس کمیسیون کشاورزی اتاق ایران ادامه داد: در کنار واردات، تولید داخلی نیز نقش مهمی در پایداری تأمین کالاهای اساسی دارد. در برخی اقلام راهبردی از جمله گندم، کشور به سطح قابل توجهی از خود کفایی دست یافته است و به زودی با آغاز برداشت گندم در مناطق جنوبی کشور، بخشی از نیاز مصرفی از محل تولید داخلی تأمین خواهد شد. ورود این محصول به چرخه مصرف در ماه های پیش رو می تواند به تقویت بیشتر ثبات بازار کمک کند. وی اظهار داشت: با این حال، شرایط جنگی ایجاب می کند که سیاست گذاران با نگاه پیش دستانه عمل و گلوگاه های احتمالی در

زنجیره تأمین را برطرف کنند؛ یکی از این گلوگاه ها، فرآیندهای زمان برد در حوزه تأمین ارز برای واردات کالا است. در چنین شرایطی می توان با استفاده از ظرفیت بازرگانان و شبکه های تجاری، سازوکار واردات بدون انتقال ارز با منشأ ارز غیربانکی را برای کالاهای اساسی فعال تر کرد تا سرعت گردش واردات افزایش یابد. بندانی ادامه داد: همچنین ضروری است برخی موانع حقوقی و مالیاتی که در شرایط عادی برای کنترل جریان ارز و تجارت طراحی شده اند، در حوزه کالاهای اساسی به طور موقت تسهیل شوند تا فعالان اقتصادی بتوانند با سرعت بیشتری در تأمین کالانتقش آفرینی کنند. وی اضافه کرد: در کنار این اقدامات، توسعه مسیرهای متنوع حمل و نقل از جمله مسیرهای شمالی از طریق دریای خزر، مسیرهای زمینی از طریق کشورهای همسایه و مسیرهای شرقی می تواند تاب آوری زنجیره تأمین کشور را افزایش دهد. در عین حال، لازم است تعاملات اقتصادی با کشورهای طرف تجاری، به ویژه در حوزه تأمین غلات و کالاهای اساسی، تقویت شود تا جریان تجارت بدون وقفه ادامه یابد.

آخرین خبر

سازمان هواپیمایی کشوری اعلام کرد: بازگشت فوری وجه بلیت پروازهای لغوشده

همچنین اعلام شد با شرکت ها و آژانس هایی که پس از ۹ اسفند اقدام به فروش بلیت کرده اند، برخورد قاطع انجام خواهد شد.

به گزارش ایران از سازمان هواپیمایی کشوری، کاپیتان ابودر شیرودی رئیس این سازمان با اشاره به وقوع حملات هوایی به برخی نقاط کشور و ایجاد شرایط اضطراری و غیر مترقبه، گفت: در پی این شرایط، سازمان هواپیمایی کشوری با صدور بخشنامه ای فوری و با تأکید بر ضرورت حفظ ایمنی مسافران و رعایت الزامات پدافند عامل و غیرعامل، همه پروازهای داخلی و خارجی در همه فرودگاه های کشور را لغو و فروش هر گونه بلیت جدید را ممنوع اعلام کرد. رئیس سازمان هواپیمایی کشوری افزود: بر اساس این بخشنامه، شرکت های هواپیمایی موظف شده اند وجه بلیت های لغوشده را در کوتاه ترین زمان ممکن و با ساده ترین روش به مسافران بازگردانند.



زینب حقایقی - خبرنگار عصر رسانه

سازمان هواپیمایی کشوری در پی بسته شدن حریم هوایی کشور و لغو همه پروازهای داخلی و خارجی به دلیل شرایط اضطراری ناشی از حملات هوایی، با صدور بخشنامه ای ضوابط بازگرداندن وجوه مسافران را ابلاغ کرد.

آخرین خبر

رفیع زاده: خدمات رسانی به مردم نباید دچار اختلال شود



رئیس سازمان امور اداری و استخدامی با بیان اینکه پایداری خدمات اداری در شرایط جنگی مورد تأکید است، گفت: تفویض اختیار به استان ها و دستگاه ها، خدمات رسانی به مردم نباید دچار اختلال شود.

به گزارش روز شنبه ایرنا از سازمان امور اداری و استخدامی، علاءالدین رفیع زاده در



آگهی مزایده جایگاه سی ان جی مرحله اول

۲- شرکت کنندگان بایستی ۵ درصد از مبلغ کل برآورد مزایده را بصورت نقد به شماره حساب سپرده ۰۰۰۴۴۴۴۴۴۴۴ (ششای ۰۰۰۴۴۴۴۴۴۴۴) بنام شهرداری مرنزد بانک شهر واریز و یا بصورت ضمانت نامه بانکی بابت سپرده شرکت در مزایده تا پایان وقت اداری تعیین شده به دبیرخانه شهرداری مرنزد ارائه نمایند.

۳- شهرداری در قبال واگذاری جایگاه بصورت اجاره ای، وجه نقد دریافت خواهد نمود.

۴- شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار خواهد بود.

۵- سایر اطلاعات مربوط به مزایده در اسناد مربوط مندرج می باشد.

مواضع زمانی:

تاریخ انتشار در سایت: ۱۴۰۴/۱۲/۰۷

مهلت دریافت اسناد مزایده: ۱۴۰۴/۱۲/۱۸

آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: ۱۴۰۴/۱۲/۲۸

تاریخ بازدید: ۱۴۰۴/۱۲/۰۸ الی ۱۴۰۴/۱۲/۲۸ در ساعات وقت

اداری به یز از روز های تعطیل

زمان بازگشایی: ۱۴۰۴/۱۲/۲۸

زمان اعلام به برنده: ۱۴۰۴/۱۲/۲۹

تاریخ انتشار مرحله اول - نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۲/۰۷

تاریخ انتشار مرحله اول - نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۲/۱۴

سیدحسین موسوی نظر-شهردار مرنزد

شهرداری مرنزد در نظر دارد بر اساس مجوز شورای محترم اسلامی شهر نسبت به واگذاری بهره برداری از جایگاه سی ان جی (CNG) متعلق به خود بصورت اجاره ای اقدام نماید.

لذا متقاضیان می توانند با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت نسبت به دریافت مدارک اقدام و بعد از تکمیل مدارک لازم نسبت به بارگذاری مدارک فوق و ارائه قیمت پیشنهادی در سامانه مذکور اقدام نمایند.

کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت و تحویل اسناد فراخوان و سایر شرایط مزایده، تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

لذا لازم است شرکت کنندگان ضمن بررسی مدارک مربوطه و بازدید حضوری از محل در مزایده شرکت نموده و پیشنهادات خود را در سامانه دولت (ستاد) ارائه نمایند.

متقاضیان شرکت در مزایده در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (به

صورت برخط) برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند. تلفن راهبری و پشتیبانی سامانه ستاد ۱۴۵۶ می باشد.

شرایط شرکت در مزایده:

۱- قیمت پایه اجاره ماهیانه جایگاه مبلغ ۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال می باشد.